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LISTA KONKURSOWA 01/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

 

       Data odbytego lotu                               - 30.04.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 152696 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 17  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 488 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 122 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:33:01 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1120.79 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:06:14 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 907.42 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.32m.2s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PTAK MATEUSZ            38- 6- 5 M PL-0239-14-1504 0 10:33:01 1120.79   25.00   25.00   2.05  160291 

    2 WIĘCEK LESZEK            5- 3- 3 M PL-0239-14-1486 1 10:22:20 1120.16   24.96   24.96   4.10  148235 

    3 KOZIATEK KRZYSZTOF      44-27- 5 M PL0239-14-10057 0 10:21:43 1104.94   24.92   24.92   6.15  145539 

    4 GIERS JAN               54-30- 5 M PL-0239-13-3369 0 10:29:55 1083.12   24.88   24.88   8.20  151546 

    5 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 2>   6 M PL0239-14-10009 0 10:27:01 1062.20   24.83   24.83  10.25         

    6 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 3>   7 M PL-0239-15-7727 0 10:27:02 1062.07   24.79   24.79  12.30         

    7 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 4>   8 M PL-0239-15-7707 0 10:27:03 1061.94   24.75   24.75  14.34         

    8 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 5>   9 M PL-0239-15-7767 0 10:27:28 1058.72   24.71   24.71  16.39         

    9 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 6>  10 M PL-0239-15-7769 1 10:27:31 1058.34   24.67   24.67  18.44         

   10 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 7>  11 M PL0239-14-10034 1 10:27:45 1056.54   24.63   24.63  20.49         

   11 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 8>  24 M PL-011-14--6104 0 10:28:58 1047.29   24.59   24.59  22.54         

   12 LOCH T. - DUDZIEC A.    48-16- 5 M PL-0239-14--273 0 10:33:40 1046.85   24.55   24.55  24.59  150397 

   13 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 2>  28 M PL0239-13-10816 0 10:33:41 1046.73   24.50   24.50  26.64         

   14 GIERS JAN               < 2>  15 M PL-0239-14--549 0 10:35:37 1040.72   24.46   24.46  28.69         

   14 GIERS JAN               < 3>  16 M PL-0239-14--613 1 10:35:37 1040.72   24.46   24.46  28.69         

   16 GIERS JAN               < 4>  18 M PL-0239-14--590 1 10:35:38 1040.60   24.38   24.38  32.79         

   17 PTAK MATEUSZ            < 2>  19 M PL-0206-15-1788 0 10:44:17 1038.94   24.34   24.34  34.84         

   18 GIERS JAN               < 5>  20 M PL-0239-14--522 1 10:36:05 1037.39   24.30   24.30  36.89         

   19 PTAK MATEUSZ            < 3>  41 M PL-0239-14-1512 0 10:45:08 1033.25   24.26   24.26  38.93         

   20 GIERS JAN               < 6>  21 M PL-0239-14--645 1 10:36:47 1032.45   24.21   24.21  40.98         

   21 GIERS JAN               < 7>  22 M PL-0239-12-7541 0 10:36:52 1031.86   24.17   24.17  43.03         

   22 GIERS JAN               < 8>  27 - PL-0239-12-7457 1 10:36:56 1031.39   24.13   24.13  45.08         

   23 WIĘCEK LESZEK           < 2>  73 M PL-0239-15-7284 1 10:33:49 1030.72   24.09   24.09  47.13         

   24 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 9>  25 M PL0239-14-10041 0 10:31:17 1030.12   24.05   24.05  49.18         

   25 KOZIATEK KRZYSZTOF      <10>  26 M PL-0239-15-7779 1 10:31:21 1029.64   24.01   24.01  51.23         

   26 KOZIATEK KRZYSZTOF      <11>  35 M PL0239-14-10008 1 10:31:29 1028.67   23.97   23.97  53.28         

   27 GIERS JAN               < 9>  32 M PL-0239-14--565 1 10:38:11 1022.69   23.93   23.93  55.33         

   28 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 3>  29 - PL0239-13-10814 0 10:37:19 1020.91   23.88   23.88  57.38         

   29 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 4>  30 M PL-0239-12-6919 1 10:37:23 1020.45   23.84   23.84  59.43         

   30 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 5>  70 M PL-0239-11-2581 0 10:37:28 1019.87   23.80   23.80  61.48         

   31 MAREK KAROL             32- 4- 4 M PL-0239-13-3025 1 10:38:44 1014.63   23.76   23.76  63.52  150910 

   32 GIERS JAN               <10>  44 M PL-0239-12-7468 1 10:39:28 1013.91   23.72   23.72  65.57         

   33 NALEWAJEK ZDZISŁAW      41-14- 5 - PL-0239-15-6707 1 10:48:44 1013.42   23.68   23.68  67.62  160863 

   34 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  37- 4- 4 M PL-013-14--3186 0 10:49:56 1013.34   23.64   23.64  69.67  162067 

   35 KOZIATEK KRZYSZTOF      <12>  42 M PL0239-14-10019 1 10:33:45 1012.45   23.60   23.60  71.72         

   36 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 2>  37 M PL0239-13-10847 1 10:48:54 1012.35   23.55   23.55  73.77         

   37 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 3>  38 - PL-0239-15-1783 1 10:48:55 1012.25   23.51   23.51  75.82         

   38 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 4>  66 M PL-0239-14--713 1 10:48:56 1012.14   23.47   23.47  77.87         

   39 PARZYCH DARIUSZ         37- 5- 5 M PL-013-14--3281 1 10:48:30 1008.94   23.43   23.43  79.92  159917 

   40 DUSZAK ANDRZEJ          19- 4- 4 M PL-0239-14---46 1 10:39:44 1008.91   23.39   23.39  81.97  151067 

   41 PTAK MATEUSZ            < 4>  57 M PL-0239-13-3579 0 10:48:54 1008.75   23.35   23.35  84.02         

   42 KOZIATEK KRZYSZTOF      <13>  45 M PL-0239-13-6043 1 10:34:25 1007.77   23.31   23.31  86.07         

   43 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 2>  90 M PL-0239-15-1760 1 10:51:00 1006.63   23.26   23.26  88.11         

   44 GIERS JAN               <11>  46 M PL-0239-14--442 1 10:41:08 1002.73   23.22   23.22  90.16         

   45 KOZIATEK KRZYSZTOF      <14>  49 M PL0239-14-10060 0 10:35:13 1002.22   23.18   23.18  92.21         

   46 GIERS JAN               <12>  51 M PL-0239-14--582 1 10:41:16 1001.85   23.14   23.14  94.26         

   47 MAGNUSZEWSKI ANTONI     27- 1- 1 M PL-0239-14--884 0 10:41:32  996.67   23.10   23.10  96.31  151029 

   48 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   17- 6- 5 M PL-0239-15-7720 0 10:41:42  995.82   23.06   23.06  98.36  151066 

   49 KOZIATEK KRZYSZTOF      <15>  50 M PL-0239-15-7790 1 10:36:37  992.65   23.02   23.02 100.41         

   50 KOZIATEK KRZYSZTOF      <16>  54 M PL-0239-15-7704 0 10:36:39  992.42   22.98   22.98 102.46         

   51 GIERS JAN               <13>  52 M PL-0239-12-7491 0 10:42:49  991.69   22.93   22.93 104.51         

   52 GIERS JAN               <14>  59 - PL-0239-13-3334 0 10:42:52  991.36   22.89   22.89 106.56         

   53 DUSZAK ANDRZEJ          < 2>  93 M PL-0239-14---24 0 10:42:26  991.04   22.85   22.85 108.61         

   54 KOZIATEK KRZYSZTOF      <17>  55 M PL0239-14-10054 0 10:37:21  987.71   22.81   22.81 110.66         

   55 KOZIATEK KRZYSZTOF      <18>  56 M PL-0239-13-6086 0 10:37:24  987.37   22.77   22.77 112.70         

   56 KOZIATEK KRZYSZTOF      <19>  62 M PL0239-14-10061 0 10:37:26  987.15   22.73   22.73 114.75         

   57 PTAK MATEUSZ            < 5> 100 M PL-0239-15-7239 1 10:52:25  986.91   22.69   22.69 116.80         

   58 PARZYCH DARIUSZ         < 2>  97 M PL-013-14--3290 0 10:52:38  983.30   22.64   22.64 118.85         

   59 GIERS JAN               <15>  60 M PL-0239-14--450 1 10:44:11  982.90   22.60   22.60 120.90         

   60 GIERS JAN               <16>  61 M PL-0239-14--440 1 10:44:29  980.99   22.56   22.56 122.95         



                                            - 3 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 GIERS JAN               <17>  64 M PL-0239-12-7473 1 10:44:39  979.93   22.52   22.52 125.00         

   62 KOZIATEK KRZYSZTOF      <20>  63 M PL-0239-11-4556 1 10:38:33  979.73   22.48   22.48 127.05         

   63 KOZIATEK KRZYSZTOF      <21>  68 M PL-0239-15-7771 0 10:38:34  979.62   22.44   22.44 129.10         

   64 GIERS JAN               <18>  67 M PL-0239-14--521 1 10:44:46  979.19   22.40   22.40 131.15         

   65 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 2>  85 M PL-0239-15-7504 1 10:44:24  978.41   22.36   22.36 133.20         

   66 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 5>  72 M PL-0239-13-3933 1 10:54:34  977.49   22.31   22.31 135.25         

   67 GIERS JAN               <19>  77 M PL-0239-14--519 0 10:45:29  974.68   22.27   22.27 137.30         

   68 KOZIATEK KRZYSZTOF      <22>  69 M PL-0239-14-3659 0 10:39:38  972.64   22.23   22.23 139.34         

   69 KOZIATEK KRZYSZTOF      <23>  87 M PL-0239-15-7522 1 10:39:41  972.31   22.19   22.19 141.39         

   70 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 6>  71 - PL0239-13-10817 0 10:44:53  971.03   22.15   22.15 143.44         

   71 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 7>  79 M PL-013-13--4770 0 10:44:57  970.62   22.11   22.11 145.49         

   72 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 6>  74 M PL-0239-15-7461 1 10:55:44  970.61   22.07   22.07 147.54         

   73 WIĘCEK LESZEK           < 3>---- M PL-0239-11-3712 1 10:43:05  968.33   22.02   22.02 149.59         

   74 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 7>  75 M PL-0239-15-6738 1 10:56:17  967.40   21.98   21.98 151.64         

   75 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 8>  83 M PL-0239-15-6740 0 10:56:21  967.02   21.94   21.94 153.69         

   76 CELIŃSKI ANDRZEJ        17- 2- 2 M PL-0239-14-1329 1 10:45:38  963.99   21.90   21.90 155.74  150029 

   77 GIERS JAN               <20>  78 M PL-0239-13-3364 0 10:47:17  963.52   21.86   21.86 157.79         

   78 GIERS JAN               <21>  80 M PL-0239-14--554 0 10:47:22  963.01   21.82   21.82 159.84         

   79 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 8>  82 M PL-013-12--5117 0 10:46:11  962.95   21.78   21.78 161.89         

   80 GIERS JAN               <22>  81 M PL-0239-13-3330 1 10:47:27  962.50   21.74   21.74 163.93         

   81 GIERS JAN               <23>  86 M PL-0239-14--441 0 10:47:35  961.69   21.69   21.69 165.98         

   82 LOCH T. - DUDZIEC A.    < 9>  84 - PL-0239-13-9804 1 10:46:49  959.06   21.65   21.65 168.03         

   83 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 9>  91 M PL-0239-14--824 1 10:57:46  958.85   21.61   21.61 170.08         

   84 LOCH T. - DUDZIEC A.    <10>  89 - PL-0239-14--384 0 10:46:58  958.15   21.57   21.57 172.13         

   85 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 3> 101 M PL-0239-15-7509 0 10:47:41  958.03   21.53   21.53 174.18         

   86 GIERS JAN               <24> 104 M PL-0239-14--569 1 10:48:28  956.33   21.49   21.49 176.23         

   87 KOZIATEK KRZYSZTOF      <24>  92 M PL-0239-15-7734 1 10:42:12  956.24   21.45   21.45 178.28         

   88 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 2>---- M PL-0239-14-1340 1 10:46:54  956.21   21.40   21.40 180.33         

   89 LOCH T. - DUDZIEC A.    <11>  95 - PL-0239-15-6225 1 10:47:38  954.09   21.36   21.36 182.38         

   90 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 3> 107 M PL-0239-14-1054 1 11:00:04  952.96   21.32   21.32 184.43         

   91 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <10>  99 M PL-0239-14--734 0 10:58:56  952.23   21.28   21.28 186.48         

   92 KOZIATEK KRZYSZTOF      <25> 115 M PL-0239-15-7756 1 10:43:14  949.79   21.24   21.24 188.52         

   93 DUSZAK ANDRZEJ          < 3>  96 M PL-0239-10-8752 0 10:49:06  949.51   21.20   21.20 190.57         

   94 MAREK KAROL             < 2>  98 M PL-0239-12-7821 0 10:48:57  949.42   21.16   21.16 192.62         

   95 LOCH T. - DUDZIEC A.    <12> 103 M PL-0239-14--269 1 10:48:26  949.28   21.12   21.12 194.67         

   96 DUSZAK ANDRZEJ          < 4>---- M PL-0239-14---48 0 10:49:11  949.01   21.07   21.07 196.72         

   97 PARZYCH DARIUSZ         < 3> 121 M PL0239-14-10779 0 10:58:31  948.97   21.03   21.03 198.77         

   98 MAREK KAROL             < 3> 106 M PL-042-12--4536 0 10:49:10  948.13   20.99   20.99 200.82         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   99 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <11> 102 M PL0239-14-10677 0 11:00:11  945.23   20.95   20.95                

  100 PTAK MATEUSZ            < 6>---- M PL-0239-14-1507 0 10:59:43  944.46   20.91   20.91                

  101 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 4> 110 M PL-0239-15-7755 0 10:50:15  942.69   20.87   20.87                

  102 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <12> 105 - PL-011-15--9821 0 11:00:56  941.09   20.83   20.83                

  103 LOCH T. - DUDZIEC A.    <13> 108 - PL0239-13-10806 0 10:49:57  940.28   20.79   20.79                

  104 GIERS JAN               <25> 109 M PL-0239-14--446 1 10:51:26  938.75   20.74   20.74                

  105 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <13> 116 - PL-0239-15-7484 0 11:01:23  938.62   20.70   20.70                

  106 MAREK KAROL             < 4>---- M PL-0239-15-6508 0 10:50:52  938.11   20.66   20.66                

  107 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 4>---- M PL-0239-14-1088 1 11:03:23  934.73   20.62   20.62                

  108 LOCH T. - DUDZIEC A.    <14> 113 M PL-0239-14--365 1 10:51:01  934.05   20.58   20.58                

  109 GIERS JAN               <26> 111 M PL-0239-14--610 0 10:52:22  933.36   20.54   20.54                

  110 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 5> 114 M PL-0239-15-7506 1 10:52:18  930.78   20.50   20.50                

  111 GIERS JAN               <27> 112 M PL-0239-14--595 0 10:54:08  923.31   20.45   20.45                

  112 GIERS JAN               <28> 118 - PL-0239-13-3320 1 10:54:15  922.65   20.41   20.41                

  113 LOCH T. - DUDZIEC A.    <15> 120 M PL-0239-14--354 0 10:53:25  920.33   20.37   20.37                

  114 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 6>---- M PL-0239-14-1621 0 10:54:24  918.89   20.33   20.33                

  115 KOZIATEK KRZYSZTOF      <26> 117 M PL-0239-12-2023 0 10:48:26  918.61   20.29   20.29                

  116 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <14>---- M PL-0239-14--804 0 11:05:10  918.34   20.25   20.25                

  117 KOZIATEK KRZYSZTOF      <27>---- M PL-0239-15-7753 0 10:48:45  916.78   20.21   20.21                

  118 GIERS JAN               <29> 119 M PL-0239-14--509 0 10:55:52  913.66   20.17   20.17                

  119 GIERS JAN               <30>---- M PL-0239-12-7551 1 10:56:15  911.56   20.12   20.12                

  120 LOCH T. - DUDZIEC A.    <16>---- M PL-0239-14--373 0 10:55:04  911.13   20.08   20.08                



                                            - 4 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 PARZYCH DARIUSZ         < 4> 122 M PL-013-14--3298 1 11:05:33  910.95   20.04   20.04                

  122 PARZYCH DARIUSZ         < 5>---- M PL-0239-13-3108 0 11:06:14  907.42   20.00   20.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  123 PTAK MATEUSZ            < 7>---- M PL-0239-14-1518 0 11:06:52  906.28                                

  124 MAREK KAROL             < 5>---- M PL-0239-15-6507 1 10:56:34  906.00                                

  125 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 3>---- M PL-013-10--2693 1 10:55:38  905.79                                

  126 PARZYCH DARIUSZ         < 6>---- M PL-0239-14-3292 0 11:06:38  905.36                                

  127 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 5>---- M PL-0239-14-1085 1 11:09:45  901.62                                

  128 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <15>---- M PL-0239-15-7476 1 11:08:27  901.45                                

  129 FAFIŃSKI MARIUSZ         8- 0- 0 M PL-0239-12-6088 0 10:57:23  900.60                         150745 

  129 PTAK MATEUSZ            < 8>---- M PL-0239-13-3782 0 11:07:59  900.60                                

  131 LOCH T. - DUDZIEC A.    <17>---- M PL-0239-14--280 1 10:57:03  900.31                                

  132 GIERS JAN               <31>---- M PL-0239-12-7552 0 10:58:24  899.92                                

  133 KOZIATEK KRZYSZTOF      <28>---- M PL0239-14-10013 0 10:52:04  898.02                                

  134 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <16>---- - PL-0239-13-3971 1 11:09:08  898.01                                

  135 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <17>---- - PL-0239-13-3981 0 11:09:19  897.09                                

  136 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <18>---- - PL-0239-14--703 0 11:09:51  894.43                                

  137 GIERS JAN               <32>---- M PL-0239-12-7543 1 10:59:34  893.73                                

  138 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 6>---- M PL0239-14-10660 0 11:12:05  890.07                                

  139 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 4>---- M PL-012-10--3861 1 10:58:43  889.24                                

  140 MAGNUSZEWSKI ANTONI     < 2>---- M PL-0239-13-4074 1 11:00:44  884.59                                

  141 MAREK KAROL             < 6>---- M PL-0239-13-3003 0 11:00:41  884.15                                

  142 KOZIATEK KRZYSZTOF      <29>---- M PL-0239-15-7733 1 10:54:41  883.75                                

  143 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 7>---- M PL-0239-14-1638 0 11:01:01  883.34                                

  144 LOCH T. - DUDZIEC A.    <18>---- M PL-0239-15-6268 1 11:00:20  882.96                                

  145 LOCH T. - DUDZIEC A.    <19>---- - PL-0239-15-6227 1 11:00:22  882.78                                

  146 KOZIATEK KRZYSZTOF      <30>---- M PL-0239-15-7710 0 10:55:07  881.43                                

  147 KOZIATEK KRZYSZTOF      <31>---- M PL-0239-13-6015 0 10:55:42  878.33                                

  148 LOCH T. - DUDZIEC A.    <20>---- M PL-0239-14--271 1 11:01:20  877.80                                

  149 LOCH T. - DUDZIEC A.    <21>---- M PL-0239-12-6936 1 11:01:23  877.55                                

  150 GIERS JAN               <33>---- M PL-0239-14--635 0 11:02:44  877.34                                

  151 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <19>---- M PL-0239-12-6312 1 11:13:32  876.48                                

  152 GIERS JAN               <34>---- - PL-0239-12-7475 1 11:03:02  875.82                                

  153 KOZIATEK KRZYSZTOF      <32>---- M PL0239-14-10042 0 10:56:21  874.90                                

  154 MAGNUSZEWSKI ANTONI     < 3>---- M PL-0239-13-4082 1 11:03:08  872.33                                

  155 PARZYCH DARIUSZ         < 7>---- M PL-013-14--3279 0 11:14:12  868.17                                

  156 PARZYCH DARIUSZ         < 8>---- M PL-013-14--3284 1 11:14:15  867.94                                

  157 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <20>---- - PL-013-15--3452 0 11:15:42  866.25                                

  158 GIERS JAN               <35>---- - PL-0239-13-3346 0 11:05:17  864.58                                

  159 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <21>---- M PL-0239-15-7463 0 11:16:18  863.46                                

  160 KOZIATEK KRZYSZTOF      <33>---- M PL-0239-12-2030 0 10:58:50  862.03                                

  161 DUSZAK ANDRZEJ          < 5>---- M PL0239-14-10017 1 11:05:16  861.93                                

  162 MAREK KAROL             < 7>---- M PL-0239-13-3046 1 11:05:19  860.79                                

  163 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 8>---- M PL-0239-15-7785 0 11:05:30  860.78                                

  164 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 9>---- M PL-0239-15-7518 0 11:05:32  860.61                                

  165 GIERS JAN               <36>---- M PL-0239-14--504 1 11:06:11  860.16                                

  166 GIERS JAN               <37>---- M PL-0239-14--638 0 11:06:19  859.51                                

  167 KOZIATEK KRZYSZTOF      <34>---- M PL-0239-15-7179 1 10:59:25  859.06                                

  168 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 7>---- M PL-0239-13-3814 0 11:20:54  848.96                                

  169 PTAK MATEUSZ            < 9>---- M PL-0206-15-2145 0 11:19:28  846.01                                

  170 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   <10>---- M PL-0239-15-7512 0 11:08:43  845.28                                

  171 MAREK KAROL             < 8>---- M PL-0239-14--251 0 11:09:05  842.68                                

  172 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <22>---- M PL-0239-15-6754 0 11:21:46  838.85                                

  173 GIERS JAN               <38>---- M PL-0239-13-3304 0 11:12:04  832.37                                

  174 PTAK MATEUSZ            <10>---- M PL-0366-15---24 1 11:22:52  831.10                                

  175 GIERS JAN               <39>---- M PL-0239-14--581 0 11:12:52  828.72                                

  176 LOCH T. - DUDZIEC A.    <22>---- - PL-0245-13--306 1 11:12:02  826.21                                

  177 LOCH T. - DUDZIEC A.    <23>---- M PL-0239-11-2830 1 11:12:17  825.07                                

  177 LOCH T. - DUDZIEC A.    <24>---- M DV-06165-12-383 1 11:12:17  825.07                                

  179 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA  < 8>---- M PL-0239-14-1056 0 11:26:56  822.95                                

  180 KOZIATEK KRZYSZTOF      <35>---- M PL-0239-13-6075 1 11:07:02  822.10                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KOZIATEK KRZYSZTOF       5    0    5    124.00     0.00   124.00  

      2 GIERS JAN                5    0    5    122.48     0.00   122.48  

      3 PTAK MATEUSZ             5    0    5    119.64     0.00   119.64  

      4 LOCH T. - DUDZIEC A.     5    0    5    118.80     0.00   118.80  

      5 NALEWAJEK ZDZISŁAW       5    0    5    113.38     0.00   113.38  

      6 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA    5    0    5    108.32     0.00   108.32  

      7 PARZYCH DARIUSZ          5    0    5    107.14     0.00   107.14  

      8 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA   4    0    4     88.84     0.00    88.84  

      9 DUSZAK ANDRZEJ           4    0    4     88.51     0.00    88.51  

     10 MAREK KAROL              4    0    4     86.57     0.00    86.57  

     11 WIĘCEK LESZEK            3    0    3     71.07     0.00    71.07  

     12 CELIŃSKI ANDRZEJ         2    0    2     43.30     0.00    43.30  

     13 MAGNUSZEWSKI ANTONI      1    0    1     23.10     0.00    23.10  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PTAK MATEUSZ           PL-0239-14-1504  0   1     25.00   160.29 

       2 WIĘCEK LESZEK          PL-0239-14-1486  1   1     24.96   148.24 

       3 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10057  0   1     24.92   145.54 

       4 GIERS JAN              PL-0239-13-3369  0   1     24.88   151.55 

       5 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10009  0   1     24.83   145.54 

       6 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7727  0   1     24.79   145.54 

       7 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7707  0   1     24.75   145.54 

       8 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7767  0   1     24.71   145.54 

       9 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7769  1   1     24.67   145.54 

      10 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10034  1   1     24.63   145.54 

      11 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-011-14--6104  0   1     24.59   145.54 

      12 LOCH T. - DUDZIEC A.   PL-0239-14--273  0   1     24.55   150.40 

      13 LOCH T. - DUDZIEC A.   PL0239-13-10816  0   1     24.50   150.40 

      14 GIERS JAN              PL-0239-14--549  0   1     24.46   151.55 

      15 GIERS JAN              PL-0239-14--613  1   1     24.46   151.55 

      16 GIERS JAN              PL-0239-14--590  1   1     24.38   151.55 

      17 PTAK MATEUSZ           PL-0206-15-1788  0   1     24.34   160.29 

      18 GIERS JAN              PL-0239-14--522  1   1     24.30   151.55 

      19 PTAK MATEUSZ           PL-0239-14-1512  0   1     24.26   160.29 

      20 GIERS JAN              PL-0239-14--645  1   1     24.21   151.55 

      21 GIERS JAN              PL-0239-12-7541  0   1     24.17   151.55 

      22 GIERS JAN              PL-0239-12-7457  1   1     24.13   151.55 

      23 WIĘCEK LESZEK          PL-0239-15-7284  1   1     24.09   148.24 

      24 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10041  0   1     24.05   145.54 

      25 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7779  1   1     24.01   145.54 

      26 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10008  1   1     23.97   145.54 

      27 GIERS JAN              PL-0239-14--565  1   1     23.93   151.55 

      28 LOCH T. - DUDZIEC A.   PL0239-13-10814  0   1     23.88   150.40 

      29 LOCH T. - DUDZIEC A.   PL-0239-12-6919  1   1     23.84   150.40 

      30 LOCH T. - DUDZIEC A.   PL-0239-11-2581  0   1     23.80   150.40 

      31 MAREK KAROL            PL-0239-13-3025  1   1     23.76   150.91 

      32 GIERS JAN              PL-0239-12-7468  1   1     23.72   151.55 

      33 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-15-6707  1   1     23.68   160.86 

      34 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA PL-013-14--3186  0   1     23.64   162.07 

      35 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10019  1   1     23.60   145.54 

      36 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL0239-13-10847  1   1     23.55   160.86 

      37 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-15-1783  1   1     23.51   160.86 

      38 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-14--713  1   1     23.47   160.86 

      39 PARZYCH DARIUSZ        PL-013-14--3281  1   1     23.43   159.92 

      40 DUSZAK ANDRZEJ         PL-0239-14---46  1   1     23.39   151.07 

      41 PTAK MATEUSZ           PL-0239-13-3579  0   1     23.35   160.29 

      42 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6043  1   1     23.31   145.54 

      43 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA PL-0239-15-1760  1   1     23.26   162.07 

      44 GIERS JAN              PL-0239-14--442  1   1     23.22   151.55 

      45 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10060  0   1     23.18   145.54 

      46 GIERS JAN              PL-0239-14--582  1   1     23.14   151.55 

      47 MAGNUSZEWSKI ANTONI    PL-0239-14--884  0   1     23.10   151.03 

      48 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA  PL-0239-15-7720  0   1     23.06   151.07 

      49 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7790  1   1     23.02   145.54 

      50 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-15-7704  0   1     22.98   145.54 

      51 GIERS JAN              PL-0239-12-7491  0   1     22.93   151.55 

      52 GIERS JAN              PL-0239-13-3334  0   1     22.89   151.55 

      53 DUSZAK ANDRZEJ         PL-0239-14---24  0   1     22.85   151.07 

      54 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10054  0   1     22.81   145.54 

      55 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-13-6086  0   1     22.77   145.54 

      56 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL0239-14-10061  0   1     22.73   145.54 

      57 PTAK MATEUSZ           PL-0239-15-7239  1   1     22.69   160.29 

      58 PARZYCH DARIUSZ        PL-013-14--3290  0   1     22.64   159.92 

      59 GIERS JAN              PL-0239-14--450  1   1     22.60   151.55 

      60 GIERS JAN              PL-0239-14--440  1   1     22.56   151.55 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KOZIATEK KRZYSZTOF       5    0    5    124.00     0.00   124.00  

      2 GIERS JAN                5    0    5    122.48     0.00   122.48  

      3 LOCH T. - DUDZIEC A.     5    0    5    120.57     0.00   120.57  

      4 PTAK MATEUSZ             5    0    5    119.64     0.00   119.64  

      5 NALEWAJEK ZDZISŁAW       5    0    5    116.52     0.00   116.52  

      6 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA    5    0    5    108.32     0.00   108.32  

      7 PARZYCH DARIUSZ          5    0    5    107.14     0.00   107.14  

      8 SIENKIEWICZ - ŁĘGOWSKA   4    0    4     88.84     0.00    88.84  

      9 DUSZAK ANDRZEJ           4    0    4     88.51     0.00    88.51  

     10 MAREK KAROL              4    0    4     86.57     0.00    86.57  

     11 WIĘCEK LESZEK            3    0    3     71.07     0.00    71.07  

     12 CELIŃSKI ANDRZEJ         2    0    2     43.30     0.00    43.30  

     13 MAGNUSZEWSKI ANTONI      1    0    1     23.10     0.00    23.10  

 


